VESTIBULAR: Edital 312/2025 - Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos - Campus Machado

RESULTADO PRELIMINAR - NOTAS PROVA E ANALISE CURRICULAR

Lista por ordem alfabética

INSTITUIGAO: Campus Machado
CURSO: Mestrado Profissional C.T.A Inovagéo e Desenvolvimento de Produtos Alimenticios
PERIODO: Integral

TIPO CONCORRENCIA: TODAS as concorréncias

LEGENDA DAS MATERIAS:
CEM: Conhecimento especifico - Mestrado
LIM: Lingua inglesa - Mestrado

T: Total

# Inscricio Nome

—_

801812
785296
800413
789884
788574
789737
787586
788621
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803387

-
o

803335
11 790632
12 803369

IARA MACHADO ANNECHINI

ANA LUISA MOREIRA

SARAH LEITE CLAUDINO

JOAO LUIZ RODRIGUES JUNIOR
LETICIA DARCIE MELCHIORI

KAREN MAGALHAES JOVANI

THAIS APARECIDA FERREIRA DA SILVA
Matheus (MATHEUS LEONARDO DE SOUZA)
CLAUDIA ALVES VIEIRA

JAQUELINE DE OLIVEIRA DIAS

LETICIA PEREIRA SANTOS

PEDRO BORGES DE OLIVEIRA NETO

Data Nasc. CEM LIM T

10/03/1997
02/05/2002
06/09/1996
15/07/1997
04/08/2000
19/01/1997
04/04/1983
28/06/1988
12/09/1979
08/02/1984
20/05/1998
10/09/1987

32
36
28
26
28
26
30
26
22
24
18
18

10
10
9
9
9
10
10
8
10

42
46
37
35
37
36
40
34
32
28
26
23

Analise
curricular

6,3
4,0
8,0
6,2
2,1
1,2
1,5
4,5
0,0
0,0
0,0
0,0

Nota da
Entrevista

18,3
15,7
20,0
21,7
20,7
18,7
11,3
12,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Total Geral

66,6
65,7
65,0
62,9
59,8
55,9
52,8
50,5
32,0
28,0
26,0
23,0

Situacao

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Excedente
Excedente
Excedente
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado



790878 HIGOR MATEUS BUENO SILVA 26/05/1988 23,0 Eliminado
14 788851 MARCELO DE ALMEIDA NEVES 13/10/1971 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
15 786829 YRIS ADRIANE ELOI REIS 06/06/2001 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado

16 790981 LAENE VIEIRA DA SILVA 06/03/2002 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado



RESULTADO PRELIMINAR - NOTAS PROVA E ANALISE CURRICULAR
Lista por ordem alfabética

VESTIBULAR: Edital 312/2025 - Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos - Campus Machado
INSTITUIGAO: Campus Machado
CURSO: Mestrado Profissional C.T.A Gestdo da Qualidade na Cadeia Produtiva de Alimentos
PERIODO: Integral

TIPO CONCORRENCIA: TODAS as concorréncias

LEGENDA DAS MATERIAS:

CEM: Conhecimento especifico - Mestrado
LIM: Lingua inglesa - Mestrado

T: Total

#
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Inscrigao

799631
794562
788056
803262
789871
788113
785695
803375
789261
802634
787041
798478

Nome

DOMENICA AUGUSTO DOS SANTOS
THAIS DA SILVA ROCHA

CHRISTIAN VITAL SOUZA

GABRIEL DA SILVA REZENDE
LAURA PIMENTA OLIVEIRA TAVEIRA
WESLEY PEREIRA DOS SANTOS
FABIO NIKSON DO NASCIMENTO
JULIO CESAR FRANCISCO

LARA GONCALVES MERANTE

LUIZ AUGUSTO SENEDESE RIBEIRO
CASSIA DE OLIVEIRA

MARIANA DE OLIVEIRA MIRANDA

Data de
nascimento

02/01/1995
05/06/1999
29/05/1999
04/01/1997
26/01/1993
31/03/1993
20/01/1988
27/07/1982
25/08/2003
15/09/1984
21/06/2000
14/01/1998

CEM

28,0
32,0
30,0
24,0
24,0
24,0
22,0
20,0
16,0
24,0
22,0
24,0

LIM

7,0
10,0
10,0
8,0
7,0
8,0
6,0
10,0
9,0
10,0
10,0
8,0

35,0
42,0
40,0
32,0
31,0
32,0
28,0
30,0
25,0
34,0
32,0
32,0

Analise Nota da
curricular Entrevista
8,2 21,0
4,0 18,0
1,3 18,5
2,0 24,0
1,5 25,0
10,0 15,0
3,9 18,5
1,5 17,0
4.0 15,5
5,5 0,0
1,2 0,0
0,7 0,0

Total Geral

64,2
64,0
59,8
58,0
57,5
57,0
50,4
48,5
44,5
39,5
33,2
32,7

Situacao

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Eliminado
Eliminado

Eliminado



14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

796295

802719
793093
802524
802699
791262
801143
791677
791503
784881
803291
798097
790179

BRUNA DE ALMEIDA ROMANELLI

MARIA EDUARDA MASCARENHAS DO
NASCIMENTO

ALEXANDRE DIAS DA SILVA

CARLA RIBEIRO DE CAMPOS

JOELIA MONTEIRO MARINS
VANESSA DE OLIVEIRA SILVA SOUSA
PAULA PRADO MARCONDES
TAMIRIS ALVES DOS SANTOS
MAIARA MENDES PEREIRA

RAFAELA ALVES RIBEIRO
ANDRESSA PEREIRA MENEZES
RODRIGO FERNANDO DA SILVA

HANNAH VICTORIA SANTANA BITTENCOURT

29/04/2002

04/06/2001
22/07/1975
11/11/1978
11/03/1985
06/10/1990
31/10/1990
28/06/1991
30/07/1994
10/09/1995
27/04/1996
12/12/1996
28/02/2002

22,0

16,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

8,0 30,0

2,0 18,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

18,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Eliminado

Eliminado

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado



RESULTADO PRELIMINAR - NOTAS PROVA E ANALISE CURRICULAR
Lista por ordem alfabética

VESTIBULAR: Edital 312/2025 - Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos - Campus Machado
INSTITUICAO: Campus Machado

CURSO: Mestrado Profissional C.T.A Tecnol. Cervejeira e de Bebidas Fermentadas

PERIODO: Integral

TIPO CONCORRENCIA: TODAS as concorréncias

LEGENDA DAS MATERIAS:
CEM: Conhecimento especifico - Mestrado
LIM: Lingua inglesa - Mestrado

T: Total
789726 MICAELLA FERREIRA LOPES ANASTACIO 04/11/1988 23,5 71,5 Classificado
2 786459 LEANDRO VITOR ALVES 09/10/1984 28 7 35 7,5 15,0 57,5 Excedente
3 803318 FABRICIO AVANCINI 25/09/1981 22 6 28 0,0 25,0 53,0 Excedente
4 789172 VINICIUS MIRANDA BELIZARIO 22/07/1999 28 10 38 0,0 14,5 52,5 Excedente



